Preliminar dagordning RS 2023-10-24 kl. 09.00

Sammantradesrum Malaren

Prel. tider

09.00-09.30

09.30-09.50

09.50-10.10

10.10-10.25

10.25-10.45

10.45-11.05

11.05-12.00

12.00-13.00

13.00-

Process, status och inspel — revidering av regional utvecklingsstrategi
David Lundgren

Forvaltningsplan 2024 for Fastighets- och servicefoérvaltningen
Agnetha Jonsson

Forvaltningsplan 2024 for Forvaltning for digitaliseringsstod
Lars Ohman

Paus

Forvaltningsplan 2024 for Regionkontoret
Maria Linder

Manadsrapport september for Region Vastmanland
Katarina Simert

Arendebehandling

Lunch

Ev forts drendebehandling



